Sándor Pá l hagyatékából, eredetiről. 
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2. Cistula cujusdam ancillae sub uro 2. continet aliquas 
vestes ancillares non magni momenti. 

3. Cista sub nro 3. continet mappas et similes vestes pro quo-
tidiano apparatu mensali ipsiusmet Dnae Comitissae. 

4. Cista sub nro 4. continet aromata et culinaria. 

5. Cista sub nro 5. Dominae Viduae Kendeffianae continet 
vestes muliebres. 

1. Toga muliebris liolosericea morini coloris. 
2. » ex matéria aurata Carmasini coloris cum suo anti-

pendio. 
3. Toga ex matéria aurata caerulei coloris. 
4. » ex matéria sericea persici coloris cum suo anti-

pendio. 
5. Toga ex matéria sericea rubri coloris cum suo anti-

pendio. 
6. Chlamys muliebris violacei coloris liolosericea cum 14. 

nodis aureis in summitatibus singulos adamantes conti-
nentibus. 

7. Chlamys liolosericea rubri coloris cum 12. nodis ex 
margaritis contextis, utraeque sine subducturis. 

8. Pallium liolosericum nigri coloris absque subductura. 
9. Manicae indusij muliebris parvae dictae auro íilato 

sartae. 
6. Cista Conthoralis D. Comitis Alexandri Teleki sub nro 6. 

in quo continentur lectisternia et aliae vestes seu mun-
dae muliebres. 

7. Cistula sub nro 7. 
1. In parva teca nodi 12. ex auro íilato confecti gemmis 

et singulis rubinis distincti. Opus Turcicum. 
2. Tria paria calcariorum argenteorum deauratorum 

unciarum 8. 
3. In sacculo pecunia Turcica Para dicta nro 496. 
4. Noduli, fibulae et alia fragmenta argentea unciar. 107. 
5. Auruni filatum unciar um 11. 
6. Filum aureum et argenteuin unciarum 9. 
7. Zona ex Ulis aureis et argenteis texta unciar. 5. 

11* 
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8. Fimbriae pro Chlamydibus ex filis aureis textae, uncia-
rum 17. 

9. Noduli ex auro argento filato texti majores et minores 
mixtim uro 278. 

10. Noduli ex argento filato veteriores jam triti uro 78. 
11. Duo Lapides Lydii cum requisitis. 
12. Fimbriae ex argenteis filis veteriores tritae unciarum 

nro 10. 
13. Noduli cum ocellis et lemmiscis ex nigro serico et 

argenteo filo texti nro 12. 
14. Fimbriae ex auro filato et argenteis filis textae uncia-

rum nro 14. 
15. Unus fasciculus zonae ex serico et filo argenteo textae 

flavi coloris ulnar. 37. 

8. Cista parva sub nro 8. 

1. Fimbriae majores aureae et argenteae unciarum 113. 
2. » minores argenteae » 101

 2. 
3. » veteres tritae » 27. 
4. Noduli et fimbriae veteres tritae pro complicaone nodu-

lor. unciar. 14. 

9. Cista sub nro 9. continet vestes et mundas muliebres non 
magni momenti ac quosdam libros. 

10. Cista sub nro 10. continet candelas sebaceas et cereas ac 
electuaria. 

11. Cista sub nro 11. continet certos fasciculos telarum et 
syndonum. 

12. Cista sub nro 12. Dnae Vajianae. 

1. In uno sacculo juxta Schaedam pecunia fl. hungaricor. 
452 » 88. 

2. In alio sacculo fl. hungr. 140 » 71. 
3. Unum Capistrum cum sua antilena et postilena argento 

extrinsecus ornatum. 
4. Unum Capistrum argento deaurato ornatum cum sua 

antilena. 
5. Tertium Capistrum liuic simile. 
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6. Nodi 10. cum totidem fimbriarum paribus ex argenteo 
tilo textis. 

7. Fimbriae ex aureo et argenteo tilo textae, jam tritae 
unciar. 21. 

8. Matéria sericea Carmasini coloris auro intertexta 
ulnar. 15x/2. 

9. Fimbriae latiores ex íilis argenteis et aureis unciar. 30. 
10. Parva tunica ex lioloserico communi viridi pro puero. 
11. Holosericuni communis generis rubrum tritum ulnar. 2. 
12. Duo frusta panni anglici rubri ulnar. 5. 
13. Parva tunica ex panno viridi anglicano pro puero. 
14. Toga muliebris ex matéria sericea auro intexta caele-

stini coloris cum subicula et suo antipendio. 
15. Secunda toga muliebris ex holoserico rubri coloris cum 

sua subicula. 
16. Tertia toga ex panno anglicano caerulei coloris cum 

duabus subiculis. 
17. Duo Cingula sericea cinerei coloris, unum pro viro> 

alterum pro muliere. 
18. Chiroteca trita ex pelle Zobellina. 
19. Pileus liolosericus rubri coloris pelle zobellina circun-

ductus pro puero. 
20. Pileus ex panno rubro anglico confectus et uno pari 

pellis zobellinae suffultus. 
21. Japonica ex matéria sericea versicolore. 

Praeterea erant etiam mundae muliebres. 
13. Cista sub nro 13. 

1. Parva teca, in qua continentur pocellum, sciphus, par-
vum salinare, duo cochlearia cum fascinula, cultro et 
dentiscalpio, omnia haoc argentea deaurata. 

2. Cistula pro acupictoribus. 
3. Cistula atramentaria continens Literas. 
4. Togae et vestes atratae ipsiusmet Dmnae Comitissae 

communes. 
5. Pcctorale holosericeum conthoralis D. Comitis Pauli 

Teleki. 
6. Toga ex matéria sericea trita viridis coloris et — 
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7. Duae togae, una ex matéria sericea rubra, altera ex 
panno anglicano rubro et subicula holosericea rubra, 
quae sunt Annae Vér virginis. 

8. Chlamys ex panno anglicano viiidi pro puero sine sub-
ductura. 

14. Cista sub nro 14. 

1. Instrumenta pro administratione Sacrae Caenae Do-
mini idest Calix et duae paterae deaurato-argenteae 
cum vestibus et imparanientis eo pertinentibus.